Espírito Santo – terça-feira, 09 de agosto de 2016 – Ano IV, Edição nº 268

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 160809d2690

Legislação Municipal
Portarias

PORTARIA Nº 389/2016.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 28/07/2016, DIEGO ANTONIO BARBOSA DE OLIVERA no cargo de Encarregado de Recursos Humanos
– CL3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010
e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 28 de Julho de 2016.

ANGELO CESAR LUCAS

PRESIDENTE

PORTARIA Nº 390/2016.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 28/07/2016, DIEGO ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA no cargo de Gerencia de Contabilidade e
Controladoria Interna – CL0, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 28 de Julho de 2016.

ANGELO CESAR LUCAS

PRESIDENTE

PORTARIA Nº 391/2016.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, com efeitos a
partir de 01/08/2016, as férias concedidas pela Portaria n°. 388/2016, da Servidora Comissionada ANA PAULA PANY SANTANA,
assegurando-lhe o direito de gozar os trinta dias a partir do primeiro dia de Setembro 2016.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 01 de Agosto de 2016.

ANGELO CESAR LUCAS
Presidente